ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 - AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

JAUPACI

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Jaupaci.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Jaupaci.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Jaupaci

Data: 23/01/2026

Horário: 15h

Local: Câmara Municipal de Jaupaci

Endereço: Rua Guarda Mor, s/n. - Setor Alto da Glória - Jaupaci/GO

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

Ord Nome do Titular CPF do
Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALTAMIRO OCACIO MARTIM xxx.784.271-xx

2 EDIVANIA RODRIGUES AMARAL
CARDOSO xxx.950.281-xx

3 ESTEFANIA RODRIGUES FERREIRA  xxx.345.831-xx WELTON CARREIRO DE SA  xxx.558.141-xx

4 FABIANA DA SILVA ALMEIDA xxx.159.441-xx

5 GILSON SARAIVA DE FREITAS xxx.950.702-xx

6 KALITA FERNANDA TELES SILVA  xxx.537.851-xx

7 KETNE KEIZE CORREIRA xxx.006.831-xx

8 LEIDIANE DO CARMO AMINTAS xxx.890.202-xx

9 LOAINE ALVES DE OLIVEIRA xxx.988.391-xx

10 MARIA SOCORRO ISIDORIO CAVALCANTE
GADELHA xxx.343.433-xx JOSE DOS SANTOS GADELHA xxx.789.358-xx

11 PATRICIA APARECIDA FRANCISCA DE
OLIVEIRA xxx.528.621-xx

12 PATRICIA DUARTE DE ANDRADE xxx.747.898-xx MOISES FERNANDES XAVIER xxx.753.951-xx

13 RAFAELA CHAVEIRO DA SILVA xxx.731.261-xx

14 SAMYRIAN DE SOUZA FREITAS xxx.769.691-xx

15 SOLANGE ARAUJO PEREIRA xxx.883.351-xx

16 VALDIVINO TELES FAUSTINO xxx.245.201-xx MARILZA CARDOSO DA SILVA xxx.901.161-xx

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 20 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 20/01/2026, às 15:51, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85175210 e o código CRC B4FCB645.

Referência: Processo nº 202600031000477 SEI 85175210

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85175210&crc=B4FCB645
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85175210&crc=B4FCB645